Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Gemeinde Bolligen

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 18.06.2023

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)
davon Auslandschweizer/innen

Ungiiltige briefliche Stimmabgaben

Giltige Stimmrechtsausweise Gemeinde
davon zu E-Voting berechtigende

Glltige Stimmrechtsausweise per E-Voting

Total giiltige Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1: Umsetzung des OECD/G20-Projekts zur Besteuerung grosser Unternehmensgruppen

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungiiltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 55.3%

Vorlage 2: Bundesgesetz iiber die Ziele im Klimaschutz, die Innovation und die Starkung der

Energiesicherheit

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungliltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 55.3%

18.06.2023 / 13:13:45 generiert

4'681
152
24
2'587
0
0
2'587
2'587
52
38
14
2'535
Nein
528
2'587
14
9
5
2'573
Nein
793

12
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Vorlage 3: Anderung vom 16. Dezember 2022 des Covid-19-Gesetzes

Eingelangte Stimmzettel 2'587
Ausser Betracht fallende Stimmzettel 35
davon leere 25
davon ungliltige 10
In Betracht fallende Stimmzettel 2'552
Ja Nein
1'907 645

Stimmbeteiligung: 55.3%

Visum Stimmausschuss

Sekretér/in

18.06.2023 / 13:13:45 generiert
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